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3Marcos - Cristal / Foto Blox

marcos

GM

AVB

Marcos de cristal 

Elegantes marcos  negros 
de vidrio disponibles en: 
10x15, 13x18, 15x20, 
30x40 y 40x50 cm.

Marcos Foto Blox

Marcos acrílicos.
Tamaños: 10x15, 13x18 y 
15x20 cm.



4 Marcos - Nieve / Glitter / Confetti / Corazones / Agua / Arena

GBSD46

GBH46

GBG46

GBF46-BE

GBC46-RG

GBSG46
Marco nieve

Marco confetti

Marco agua azul

Marco glitter

Marco corazones

Marco arena

Marcos con efectos



5Marcos - Acrílico / Air Frame / Stick-Y

VW1216
VW812

ASY1P4

ASYWH

SYFC88-WE
SYFC81-WE

Marcos acrílicos

Arte mural moderno.
Destaca las impresiones 
y exhibelas en vertical u 
horizontal. Disponibles en 
20x30 y 30x40 cm.

Marcos Air Frame

Marcos ligeros sin cristal 
de estilo escandinavo con 
materiales reciclados.
Disponible en tamaño 
20x20 y 20x25 cm.

Adhesivos Stick-Y

Extraíble y reposicio-
nable varias veces.
Funciona en multitud 
de superficies.

Colgador Stick-Y

Perfecto para colgar 
calendarios, discreto 
y compacto.
Funciona en multitud 
de superficies.



6 Personalizados - Llaveros

personalizados

Llaveros

IP02

IZ02 AIMP08

IV02

AIZ02

Llavero foto pasaporte
35x45 mm

Llavero transparente
45x70 mm

Llavero transparente blister
45x70 mm

Llavero corazón
48x48 mm

Llavero metal
35x45 mm



7Personalizados - Imanes / Posavasos

Posavasos

Imanes

FS02

FA02

FMMG46

CR02 CS02 CGP02-SR

Imán acrílico cuadrado
58x58 mm

Imán acrílico 
51x73 mm

Posavasos redondo 
acrílico 85 mm Ø

Posavasos cuadrado
acrílico 95x95 mm

Posavasos cristal
100x100 mm

Imán adhesivado 
10x15 cm



8 Personalizados - Otros

Otros

ATS68-GE DH02

PZ02 BL02

Vaso personalizable
330 ml

Bolígrafo personalizable Insignia rectangular
35x50 mm

Bola acrílica corazones



9Navidad

navidad

AXBR02-CR

AXBF02-CR

XB02-CR

AXBS02-CR

XAF02S

DS08

XBS02-WD

XBF02-WD

XSS46



10

tarifa

PÁGINA

3

5

4

3

4

3

4

3

3

5

4

3

5

4

3

4

3

MODELO

Cristal

* Los precios no incluyen IVA.
Los precios  pueden variar por razones ajenasa  Servifot.

Acrílico

Nieve

Cristal

Confetti

Cristal

Agua azul

Foto Blox

Cristal

Acrílico

Glitter

Cristal

Air Frame

Corazones

Foto Blox

Arena

Foto Blox

CÓDIGO

GM46

VW812

GBSG46

GM68

GBC46-RG

GM16220

GBF46-BE

AVB57

GM57

VW1216

GBG46

GM1216

SYFC88-WE

GBH46

AVB46

GBSD46

AVB68

TAMAÑO

10x15

20x30

10x15

15x20

10x15

40x50 

10x15

13x18

13x18

30x40

10x15

30x40

20x20

10x15

10x15

10x15

15x20

PRECIO*

3,62 €

20,77 €

5,98 €

5,23 €

8,30 €

19,07 €

6,63 €

12,55 €

4,65 €

35,37 €

5,92 €

15,70 €

4,83 €

5,33 €

10,37 €

7,58 €

15,50 €



11

PÁGINA
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9
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7

9
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9
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9

7

9

8

5

5

7

9

8

7

8

6

9

MODELO

Llavero

Bola estrella

Llavero

Copo

Air Frame

Imán

Copo m.

Posavasos

Saco

Bolígrafo

Llavero

Llavero

Estrella

Imán

Snowflake

Posavasos

Bola nieve

Bola

Stick-Y

Stick-Y

Imán

Bola esfera

Vaso

Posavasos

Insignia

Llavero

Bola plana

CÓDIGO

AIZ02

AXBS02-CR

AIMP08

AXBF02-CR

SYFC81-WE

FA02

XBF02-WD

CS02

XSS46

PZ02

IP02

IZ02

XBS02-WD

FS02

XAF02S

CR02

DS08

DH02

ASYWH

ASY1P4

FMMG46

XB02-CR

ATS68-GE

CGP02-SR

BL02

IV02

AXBR02-CR

TAMAÑO

4,5x7

3,5x4,5

5,3 Ø

20x25

5,1x7,3

9,5x9,5

10x15 f.

3,5x4,5

4,5x7

5,8x5,8

6,5x8,9

8,5 Ø

6,2x7

10x15

8 Ø

10x10

3,5x5

4,8x4,8

7  Ø

PRECIO*

1,35 €

2,82 €

3,03 €

2,80 €

6,33 €

0,98 €

3,73 €

0,97 €

7,15 €

2,17 €

0,57 €

0,70 €

3,60 €

0,63 €

2,90 €

0,95 €

3,37 €

5,72 €

1,37 €

0,60 €

1,07 €

2,67 €

5,23 €

2,72 €

0,50 €

0,87 €

2,30 €
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